

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2018

Nils Jørner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyngbyvej 225, st 2900 Hellerup
	CVR-nr: 70605112
	Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 247.031, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.075.942	1.110.241
Personaleomkostninger	1	-708.426	-613.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.476	-54.522
Resultat af ordinær primær drift		333.040	442.241
Andre finansielle indtægter		0	3.782
Øvrige finansielle omkostninger		-2.512	-4.909
Ordinært resultat før skat		330.528	441.114
Skat af årets resultat	2	-83.497	-94.288
Årets resultat		247.031	346.826
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		-52.969	-53.174
I alt		247.031	346.826

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.248	250.248
Materielle anlægsaktiver i alt		260.248	250.248
Anlægsaktiver i alt		260.248	250.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.550	101.219
Igangværende arbejder for fremmed regning		229.200	259.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.819	403.075
Udskudte skatteaktiver		93.300	94.530
Periodeafgrænsningsposter		22.054	21.869
Tilgodehavender i alt		703.923	880.193
Likvide beholdninger		96.930	104.550
Omsætningsaktiver i alt		800.853	984.743
Aktiver i alt		1.061.101	1.234.991

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		505.400	558.369
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt		930.400	1.083.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.792	7.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.565	113.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.344	30.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.701	151.622
Gældsforpligtelser i alt		130.701	151.622
Passiver i alt		1.061.101	1.234.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	654.000	557.274
Pensionsbidrag	115.758	114.193
Andre omkostninger til social sikring	-61.332	-57.989
	708.426	613.478

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	82.267	97.773
Ændring af udskudt skat	1.230	-3.485
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	83.497	94.288